1

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2020 №   57
           д.Буравцовка

Об  утверждении  перспективного плана

работы Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения на 2020 год.

                    В соответствии с  Регламентом  Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения Совет народных депутатов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

РЕШИЛ:

   1.Утвердить прилагаемый  Перспективный  план работы Совета народных

депутатов Буравцовского сельского поселения  Эртильского муниципального

района на 2020 год.

   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

            Глава поселения                                                                  Е.В.Попов

 2

                                                                                                      Приложение

           к решению    Совета   народных    депутатов

                                                Буравцовского сельского поселения

 Эртильского  муниципального    района

                   Воронежской области

                                 от  28.01.2020 №57

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

работы Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района на 2020 год

№ п/п Наименование мероприятий Срок проведения Ответственный за

подготовку

                          Вопросы  для рассмотрения  на заседаниях сессий

1. Отчет главы поселения

Буравцовского   сельского

поселения Эртильского

муниципального района  о

деятельности и основных

итогах работы за 2019 год

1  квартал Попов Е.В.

2 О внесении изменений и

дополнений в бюджет 2020 и

плановый период 2021 и

2022 гг

По мере

необходимости

Попов Е.В.

Попова Н.А.

4. Внесение изменений в Устав

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

По мере

необходимости

Пронина Г.П.

5. Утверждение бюджета

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района на

2021-2022 г.

Декабрь 2020 г.

Попова Н.А.

старший

инспектор

6. Утверждение отчета об

исполнении бюджета

1  полугодие Попова Н.А.

Ревизионная

комиссия

7. Отчет  главы  Буравцовского

сельского поселения

Эртильского

муниципального района    о

результатах   деятельности

 4 квартал,   Попов Е.В.

Фетисова О.Ю.

Постоянные

комиссии

8. Отчет главы администрации  1 квартал Попов Е.В.

 3

Буравцовского сельского

поселения о результатах

деятельности

администрации

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

муниципального района

следующий за

отчетным годом

Попова Н.А,

Пронина Г.П.

9. Отчет о работе постоянных

комиссий

1 раз в квартал Председатели

комиссий

10. Рассмотрение запросов

депутатов и принятие по ним

решений

По мере

необходимости

Депутаты

11. Организация и

осуществление мероприятий

по мобилизационной

подготовке администрации

Буравцовского сельского

поселения.

 Пронина Г.П.

Путилина Н.П.

12 Организация мероприятий

по охране окружающей

среды и благоустройству

территории поселения

Не реже 1 раза в

год

 Путилина Н.П.

Постоянная

комиссия

13 Содержание и хранение

архивных фондов поселений

Не реже 1 раза в

год

Пронина Г.П..

14. Организация  отдыха детей в

каникулярное время

Не реже 1 раза в

год

Пронина Г.П.

Пронина Т.А.

15 Организация по уборке

бытовых и промышленных

отходов

Один раз в год Попов Е.В.

Комиссия по

сельскому

хозяйству,

16 Подготовка учреждений

соцкультбыта к работе в

зимних условиях

Август-сентябрь  Попов Е.В.

17 Организация  библиотечного

обслуживания населения .

Один раз в год Попова Н.А.

Атапина  И.Г.

18 Организация  культурного

досуга поселения

Один раз в год Попова Н.А.

Попова М.В,

19 Обеспечение  условий для

развития на территории

Буравцовского сельского

поселения Эртильского

Один раз в год Попов Е.В.

 4

муниципального района

физической культуры и

массового спорта.

20 Организация и

осуществление мероприятий

по работе с

неблагополучными семьями.

Один раз в год Попов Е.В.

Пронина Г.П.

21 Осуществление

муниципального земельного

контроля на территории

поселения.

По мере

необходимости

Попов Е.В.

Путилина Н.П.